
Usnesení Zastupitelstva MO Plzeň 1 
Číslo ZMO Plzeň 1:                    8.  

Datum konání ZMO Plzeň 1:     9. 12. 2015   

 

 

 

Mgr. Miroslav Brabec         PhDr. Ivana Mádlová, Ph.D., MBA                Jiří Uhlík, MBA 

 starosta MO Plzeň 1                místostarostka MO Plzeň 1                místostarosta MO Plzeň 1 

č. 157 

Zastupitelstvo MO Plzeň 1 

1/  b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 

a) jmenovitý seznam rozestavěných staveb, či probíhající projektové přípravy ke dni 

1. 1. 2016:  

 

Název akce Rozpočet v tis. 

Stavby rozestavěné k 1. 1. 2016:  

Parkoviště a hřiště Manětínská 10 – část parkoviště 6 500 

Parkoviště a hřiště Manětínská 10 – část hřiště 2 000 

Probíhající projektová příprava staveb:  

Parkoviště Sokolovská 34-40 (přeložky ČEZ, O2) 100 

Parkoviště Kaznějovská 54-60  90 

Parkoviště El. Krásnohorské 38-42  100 

Parkoviště Ledecká, Dolejší  120 

Parkovací stání Manětínská 10-12  150 

Chodník Pod Všemi svatými (inženýrská činnost) 5 

Novostavba MŠ Kotíkovská (inženýrská činnost) 50 

Stavební úpravy a modernizace plaveckého bazénu Lochotín  453 

Volnočasové centrum Krašovská (doplatek příkonu ČEZ) 43 

Celkem  9 611 

 

b) návrh plánu realizace nově zahajovaných staveb vlastní investiční výstavby a 

ostatních výdajů v roce 2016: 

Stavební investice: Rozpočet v tis. 

Projektová příprava pro investice do pozemních komunikací 500 

Projektová příprava – Stavební úpravy Zručské cesty 

(DSP+DPS) 
200 

Projektová příprava – Chodník u Gery 61 

Projektová příprava pro investice v objektech MŠ 200 

Stavební investice v objektech MŠ 200 

Stavební úpravy v pavilonu č. 4 a hosp. pavilonu v objektu 87. 1900 



Usnesení Zastupitelstva MO Plzeň 1 
Číslo ZMO Plzeň 1:                    8.  

Datum konání ZMO Plzeň 1:     9. 12. 2015   

 

 

 

Mgr. Miroslav Brabec         PhDr. Ivana Mádlová, Ph.D., MBA                Jiří Uhlík, MBA 

 starosta MO Plzeň 1                místostarostka MO Plzeň 1                místostarosta MO Plzeň 1 

MŠ (nová třída) – část investice 

Stavební investice celkem: 3061 

 

Nestavební investice: Rozpočet v tis. 

Stroje, přístroje, zařízení – dětská hřiště 500 

Stroje, přístroje, zařízení – workoutová hřiště 500 

Nestavební investice celkem: 1 000 

 

Ostatní běžné výdaje: Rozpočet v tis. 

Projektová příprava k opravám pozemních komunikací 300 

Opravy a udržování pozemních komunikací 539 

Vybavení interiéru nové třídy v 87. MŠ 500 

Projektová příprava pro opravy objektů předškolních zařízení 400 

Opravy a udržování předškolních zařízení 550 

Oprava oplocení 81. MŠ a 46. MŠ 2000 

Regulace ústředního vytápění v objektech MŠ 500 

Výměna radiátorů a úprava rozvodů v 87. MŠ 700 

Oprava chodníků v odl. prac. 7. MŠ, Žlutická ul.  600 

Stavební úpravy v pavilonu č. 4 a hosp. pavilonu v objektu 87. 

MŠ (nová třída) – část opravy 
2800 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek – dětská hřiště 800 

Nákup ostatních služeb (revize, kontroly) – dětská hřiště 500 

Opravy a udržování dětských hřišť 700 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek – workoutová hřiště 100 

Projektová příprava pro ostatní záležitosti bydlení, komunální 

služby a územní rozvoj 
200 

Opravy a udržování – ostatní záležitosti bydlení, komunální 

služby a územní rozvoj 

1 000 

 

Ostatní běžné výdaje celkem: 12 189 

c) jmenovitý seznam staveb, které jsou v projektové přípravě nebo jsou již projekčně 

dokončeny a za podmínky schválení rozpočtového opatření rozpočtu bude možné 

tyto stavby zařadit do plánu staveb vlastní investiční výstavby pro rok 2016: 
 

 



Usnesení Zastupitelstva MO Plzeň 1 
Číslo ZMO Plzeň 1:                    8.  

Datum konání ZMO Plzeň 1:     9. 12. 2015   

 

 

 

Mgr. Miroslav Brabec         PhDr. Ivana Mádlová, Ph.D., MBA                Jiří Uhlík, MBA 

 starosta MO Plzeň 1                místostarostka MO Plzeň 1                místostarosta MO Plzeň 1 

Název akce Předběžný 

rozpočet v tis. 

Chodník k Duhovému hřišti, Nýřanská ul. 2 245 

Chodník Krašovská 2 1 328 

Parkoviště Sokolovská 34-40 3 200 

Chodník Pod Všemi svatými 1 817 

Parkoviště Kaznějovská 54-60 0 

Parkoviště El. Krásnohorské 38-42 0 

Parkoviště Ledecká, Dolejší 0 

Parkovací stání Manětínská 10-12 0 

Chodník u Gery 0 

Stavební úpravy pavilonů č. 1, 2 a 3 v objektu 91. MŠ, 

Jesenická 11 
13 380 

Stavební úpravy pavilonů C a D v objektu 60. MŠ, 

Manětínská 37 
0 

Stavební úpravy bytu v objektu 91. MŠ pro dětský domov 

Domino 
0 

Integrace kamerového systému MO Plzeň 1 do kamerového 

systému města Plzně 
0 

 

 

 

2/  s c h v a l u j e   
 

a) plán realizace staveb vlastní investiční výstavby a ostatních výdajů pro rok 2016, 

dle bodu I. písm. a) a b) tohoto usnesení, v celkové částce 25 861 tis. Kč, která je 

v souladu s rozpočtem MO Plzeň 1 pro rok 2016; 

  

b) zařazení jmenovitých staveb uvedených v bodu I. písm. c) tohoto usnesení           

do plánu realizace staveb vlastní investiční výstavby pro rok 2016, za podmínky 

schválení příslušného rozpočtového opatření rozpočtu MO Plzeň 1 ve věci 

financování jednotlivých staveb.  
 

 

3/  u k l á d á 
 

Ing. Heleně Řěžábové, tajemnici ÚMO Plzeň 1,  

zajistit postupné plnění plánu staveb a ostatních výdajů pro rok 2016 v souladu s bodem 2/ tohoto 

usnesení. 

 

 
 


